nobis cum illustrissimo dominó Hercule duce Ferrariae per

praefatam dominam reginam intercessit, deinde ver maximé

et praecipue ad singularem petitionem eiusdem dominae

regináé, illustrem dominum Ipolitum, natum ipsius domini

ducis Ferrariae, ad praedictam ecclesiam Strigoniensem,

eiusdemque praesulatum auctoritate iurispatronatus nostri

regalis, quod instar praedecessorum nostrorum regum

Hungáriáé, sicuti in aliis eiusdem regni nostri ecclesiis, sic

et in ipsa ecclesia Strigoniense habemus, duximus eligendum

€t nominandum, immo eligimus et nominamus ac omnia

castra, castella, civitates, oppida, villás, possesiones, universa-

que iura eiusdem possessionaria simul cum universis suis

pertinentiis, proventibus et redditibus eidem dominó Ipolito
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dedimus, donavimus et contulimus, damus, donamusque

et conferimus harum nostrarum vigore et testimonio litte-

rarum mediante. Dátum Budae prima die Április, anno domini

millesimo quadragentesimo octogesimo sexto, regnorum

nostrorum anno Hungáriáé etc. vigesimonono, Bohemiae

ver decimoseptimo.

Mathias Rex m. p.

LVIII.

1486. április 2.

Sanctus de Aversa, Beatrix királyné titkára, Budáról Eleonóra ferrarai

herczegnéhez intézett levelében szolgálatait ajánlja s Beatrixnak és fér-

jének a berezegné fiai iránti nagy szeretetét bizonyítja.

Modenái áll. levéltár, Canc. Duc, Let. di Princ. esteri: Ungheria, Ba 1.

Lo Magn'^° Bartholomeo Brissiano fara intendere ala

S. V. 111™^, quanto sia la mia servitü verse quella ; et licet

V. S. non me cognosca per nome, so[no] ben certo, quando

personalmente me védesse, me cognosceria. Et per fareli

intendere chi son, la certifico como io so[no] de Aversa

et so[no] nepote de quella benedicta anima de Petrillo

Pontoné, capitaneo de summa et da tempó de la felice

memória de la Ser'"^ Regina V. matre, ho servito mentre

vixe dicto mio cio.^ In sommá : de poi qualche anno avante

moresse, me acconzö ala cancellaria Regia, et cossi, per

servitü del Sig'"'^ Re V. P., fui mandato qua circa tre volté;

da poi é stato de piacere ad questa Ser'"* Regina fareme

venire qua ali servitü soi, ala quale fin mo ^ ho servito de

cancelleri, et so[no] parato servirela in omne cosa, [che] me
commenderá. Cognosco bene, non per meriti mei, ma per

vera humanitá de S. M^^ che lo servitio mio ü é accepto

et me tene bene caro : secundo piü amplamente esso

Messer Bartholomeo pora informare la S. V. Ili*"*, ala quale

humilemente me recomando. Et comandame quella che